

Հաստատում եմ՝
 «Նուղարկակրթությունների կազմակերպման,
 գերեզմանատների շուշարձանների պահպանման
 և շահագործման համակարգի մասին»



22/11
 2021թ.

ՀՐԱՋՊԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՆՊԵՏԱՐԱՆԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՇԵՆՔԻ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԵՎ ՍՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ԳՐԻՆՎԱՐԿԻ
 2021թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ /

Պատվիրատուն՝ «Նուղարկակրթությունների կազմակերպման, գերեզմանատների, իուշարձանների
 պահպանման և շահագործման», ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Տրագիրը՝ 2021 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող						
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործարար մարմինների պետական կառավարում						
Բաժին 1 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 նախարարութ.207/001						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման		անվանումը				
դասակարգման		ապրանքներ				
Բաժին 01, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51 նախ.207/001						

«Նուղարկակրթությունների կազմակերպման, գերեզմանատների, իուշարձանների պահպանման և շահագործման», ՀՈԱԿ

98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	930 000	1	930 000
70211100	Գույքի ստացվածքների վարձակալություն 4216	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
70211100	Տրանսպորտի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	75757	2	151 514
50111170	Մեքենաների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ԳՀ	դրամ	200 000	1	200 000
	Տրանսպորտային նյութեր 4264	ՄԱ		5 150 000	1	5 150 000
	Դիզ.վառելիք 4264	ՄԱ	լիտր	3 650 000	1	3 650 000
	Դիզ.վառելիք	ՄԱ	լիտր	310	1000	310 000
	Բնական սերմված գազ 4264	ՄԱ	կգ	1 500 000	1	1 500 000
	Բնական սերմված գազ	ՄԱ	կգ	300	193.3	58 000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր 4237	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
79111200	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	20000	5	100 000
79111200	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	30000	6	180 000
79111200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	250	150	37500
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
	Կապիտալ դրամաշնորհ 4655	ՄԱ	դրամ	5 000 000	1	5 000 000
45211114	Շենքերի և շինությունների կառուցում 5112	ՄԱ	դրամ	5 000 000	1	5 000 000
30192000	Գրասենյակային նյութեր և հազուադեպ 4261	ՄԱ	դրամ	80 000	1	80 000
30192000	Քարտրիջ HP LI GB435X Patron Free Label	ՄԱ	հատ	6900	1	6 900
30192000	Մացրող դանակ HP LI P1005/1006/1505/1102/LJM112	ՄԱ	հատ	1000	1	1 000
30192000	Թմբուկ HP LJ P 1005/1505 HG	ՄԱ	հատ	1000	1	1 000
30192000	Լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2000	1	2 000

ԳԼԽԱՎՈՐ ՀԱՇՎԱՊԱՀ՝



Ն.ԱՔԱՐՅԱՆ